
                               

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN sha 

Nr._________ Prot.                                 Elbasan,më 19.09. 2025 

 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

19.09.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

InfoSoft Office shpk me Nipt: J62426002Q me Adrese Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, 

Autostrada TiraneDurres, Km 8 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedure e hapur  e thjeshtuar-mallra 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie 

për nevojat e shoqërisë” REF:56183-07-24-2025 Kohëzgjatja e kontratës/ afati për 

zbatimin e saj: 20 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:25.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [28.07.2025] [39]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. InfoSoft Office shpk                                                                       J62426002Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 499 860,50 (nje million e katerqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e gjashtedhjete 

presje pesedhjete )leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MARKETING & DISTRIBUTION                                                   J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1 070 000 (nje milion e shtatedhjete mije )leke pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Artan Llozana                                                                                 K32731239W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1 001 040 (nje milion e nje mije e dyzet  )leke pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. LIBRARI DYRAHHU                                                                            L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  -  nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.MARKETING & DISTRIBUTION                                                   J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1 070 000 (nje milion e shtatedhjete mije )leke pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Në zbatim të nenit 93  te LPP-së  dhe VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 neni 82 pika 4,  në rastin 

kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet 

anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të përllogaritur:  

Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si 

anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kërkuar sqarim ofertuesit/sve.  

 

 Pas perllogaristjes se ofertes nga ana e komisionit  oferta e paraqitur nga operatori ekonomik 

«Marketing &Distribution»Shpk është anomalisht e ulet . 

Per kete arsye ky OE skualifikohet 

 

2.Artan Llozana                                                                                 K32731239W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera  1 001 040 (nje milion e nje mije e dyzet  )leke pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë vërtetim/deklaratë/autorizim prodhuesi ose të distributorit të 

autorizuar për artikujt e kancelarisë, bojë printeri (toner) dhe letrën. Dokumentet duhet të përmbajnë të 

dhëna të plota si: telefoni/e-mail/website, të nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga 

ana e tij. 

 

OE ka paraqitur garanci per letren por nuk ka paraqitur asnje garanci per tonerin dhe per kete 

arsye ky kusht quhet i paplotesuar 
 

2.3.4Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti/enti kontraktor kërkon dëshmi për realizimin me  

sukses të një ose disa kontratave të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit. 

Në çdo rast, vlera totale e kërkuar duhet të jetë në një vlerë jo më të madhe se 40% të vlerës së përllogaritur  

të kontratës, që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit  

të kontratës.  

 

Autoriteti/enti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent 

publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës ose/dhe 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat 

dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura tatimore 

të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet tatimore, ku 

shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument ku verteton se e permbush kete kriter per kete arsye 

ky kusht nuk plotesohet. 

2.4.1 Operatori ekonomik ofertues duhet të jetë i Certifikuar sipas standardeve ISO të lëshuara nga 

organizmat e vlerësimit të konformitetit të cilat janë të akredituara nga DPA ose nga organizmat 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë, konkretisht: 

a) Certifikatën e menaxhimit të cilësisë ISO 9001:2015 (ose ekuivalente) (e vlefshme). (Në rastet e 

bashkimit të operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Certifikatën ISO sipas zërave që   

do të marrë përsipër sipas akt-marrëveshjes së nënshkruar mes palëve). 

ISO qe ka ngarkuar OE nuk eshte e vlefshme pasi afati saj ka vite qe ka skaduar dhe per kete arsye ky kusht 

nuk plotesohet. 

Per kete arsye ky OE skualifikohet 

 



3.LIBRARI DYRAHHU                                                                            L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  -  nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

OE nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas Shtojcës 9 – ky kusht quhet i 

paplotesuar. 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4 

 OE nuk ka paraqitur  Sigurimin e Ofertes –ky kusht quhet i paplotesuar. 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë vërtetim/deklaratë/autorizim prodhuesi ose të distributorit të 

autorizuar për artikujt e kancelarisë, bojë printeri (toner) dhe letrën. Dokumentet duhet të përmbajnë të 

dhëna të plota si: telefoni/e-mail/website, të nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga 

ana e tij. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje document qe verteton garancine per tonerin- ky kriter quhet I 

paplotesuar 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike per kete arsye ky kusht eshte I paplotesuar 

Per kete arsye ky OE skualifikohet 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës “Blerje materiale kancelarie për nevojat e shoqërisë” 

REF:56183-07-24-2025 informojmë OE " InfoSoft Office shpk me Nipt: J62426002Q”, “me 

adrese: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 499 860,50 (nje million e katerqind e nentedhjete e 

nente mije e teteqind e gjashtedhjete presje pesedhjete );Leke pikët totale të marra eshte 

identifikuar si oferta e pare ne klasifikimin perfundimtar. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Luan TABAKU 


